lettel / 1
lettel.fr
L’appareillage
électrique
basse tension
Sélection mesure électrique 2022
2 / lettel lettel / 3
Notre offre

Facilité d’intégration
Ouvrantes et flexibles, elles s’intègrent
facilement dans les espaces exigus, sans
déconnexion des câbles de puissance
Précision 0,5%
Sur toute l’échelle de mesure
Puissance
Plage de mesure jusque 10.000 A
Mesure électrique
Principe d’installation
Ouverture
utile (mm)
Longueur boucle
(mm) Calibre Code
commande
 Ø 24 97 300 A MTCR-24-300
 Ø 36 130 600 A MTCR-36-600
 Ø 100 395 1000 A MTCR-100-1000
 Ø 150 525 3000 A MTCR-150-3000
 Ø 200 665 6000 A MTCR-200-6000
Boucles Rogowski
Produits
• Notices complètes
• Fichiers 3D

nouvelles
GAMME ENERSENS
TRANSFORMATEURS DE COURANTS OUVRANTS - SÉRIE MTCO
Caractéristiques modèles pour câble
Dimensions
boîtier (mm)
Ouverture
utile (mm)
Rapport de
transformation classe / VA Code
commande
H158
L125
P54
 85x55
500/5A Cl.0,5 / 3,75VA MTCO-8555-500-5
600/5A Cl.0,5 / 5VA MTCO-8555-600-5
800/5A Cl.0,5 / 7,5VA MTCO-8555-800-5
1000/5A Cl.0,5 / 10VA MTCO-8555-1000-5
H198
L155
P54
 125x85
1500/5A Cl.0,5 / 20VA MTCO-12585-1500-5
2000/5A Cl.0,5 / 20VA MTCO-12585-2000-5
2500/5A Cl.0,5 / 20VA MTCO-12585-2500-5
Précision
Classe 1
Facilité d’intégration
Installation sans déconnexion des câbles
de puissance
Sécurité
Caches bornes empêchant tout contact fortuit
Fixation
Sur conducteur par collier de serrage
Mesure électrique
Produits disponibles
Dimensions
boîtier (mm)
Ouverture
utile (mm)
Rapport de
transformation classe / VA Code
commande
H75
L53
P41,4
 Ø 24
100/5A Cl.1 / 1VA MTCO-24-100-5
200/5A Cl.1 / 1,5VA MTC0-24-200-5
300/5A Cl.1 / 2VA MTCO-24-300-5
H92
L66
P48,5
 Ø 36
300/5A Cl.1 / 5VA MTCO-36-300-5
400/5A Cl.1 / 5VA MTC0-36-400-5
500/5A Cl.1 / 5VA MTCO-36-500-5
600/5A Cl.1 / 5VA MTCO-36-600-5
Produits disponibles
Caractéristiques modèles pour barre
Précision
Classe 0,5

Caractéristiques
Mesure électrique
Produits disponibles
Dimensions
boîtier (mm)
Ouverture
utile (mm)
Rapport de
transformation classe / VA Code
commande
H65
L45
P40
 Ø 21
 10x21
60/5A Cl.1 / 1,5VA MTCF-452140-60-5
100/5A Cl.0,5 / 1,5VA MTCF-452140-100-5
150/5A Cl.0,5 / 2,5VA MTCF-452140-150-5
200/5A Cl.0,5 / 3,75VA MTCF-452140-200-5
250/5A Cl.0,5 / 5VA MTCF-452140-250-5
300/5A Cl.0,5 / 5VA MTCF-452140-300-5
Socle pour fixation sur rail-din MTCF-45-DIN
H70
L51
P32
 Ø 26
 10,5x30,5
15,5x25,5
300/5A Cl.0,5 / 5VA MTCF-503030-300-5
400/5A Cl.0,5 / 5VA MTCF-503030-400-5
Socle pour fixation sur rail-din MTCF-50-DIN
H78
L62
P40
 Ø 30,5
 11x31
21x26
26x21
 31x11
500/5A Cl.0,5 / 12,5VA MTCF-623040-500-5
600/5A Cl.0,5 / 15VA MTCF-623040-600-5
H78
L62
P40
 Ø 31
 11x40,5
21x31
 31x16
600/5A Cl.0,5 / 7,5VA MTCF-624040-600-5
800/5A Cl.0,5 / 10VA MTCF-624040-800-5
H98
L74
P45
 Ø 41
 12,5x51
21x41
31x31
800/5A Cl.0,5 / 12,5VA MTCF-745045-800-5
1000/5A Cl.0,5 / 12,5VA MTCF-745045-1000-5
Socle pour fixation sur rail-din MTCF-6274-DIN
H170
L99
P67
 103x41
1500/5A Cl.0,5 / 15VA MTCF-100100V-1500-5
2000/5A Cl.0,5 / 15VA MTCF-100100V-2000-5
H170
L99
P67
 128x38
2500/5A Cl.0,5 / 15VA MTCF-100130V-2500-5
3200/5A Cl.0,5 / 10VA MTCF-100130V-3200-5
H185
L140
P67
 130x70
4000/5A Cl.0,5 / 20VA MTCF-140130V-4000-5
5000/5A Cl.0,5 / 20VA MTCF-140130V-5000-5
Tel : +33 1 84 60 40 25
lettel.fr
Paris France - SAS au Capital de 100.000 Euros - RCS Paris 901237933